
[ 하수과 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 680 ) 특별이익 세항:( 681 ) 전기손익수정이익 목:( 01 ) 전기손익수정이익 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 48,848,165 40,886,254 7,961,911

600 사업수익 20,693,242 20,512,402 180,840

680 특별이익 181,840 1,000 180,840

681 전기손익수정이익 181,840 1,000 180,840

01 전기손익수정이익 181,840 1,000 180,840

○ 상동초기우수처리시설 설치사업 선급금반납 180,840,000원×1식 = 180,840



[ 하수과 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 09 ) 기타건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 26,504,923 18,768,000 7,736,923

170 자본잉여금수입 19,217,000 17,468,000 1,749,000

173 타회계건설보조금수입 19,067,000 17,318,000 1,749,000

09 기타건설보조금수입 5,249,000 3,500,000 1,749,000

○ 남악신도시하수처리장 증설사업 1,749,000

ㅇ 전남개발공사 분담금 1,749,000,000원 × 1식 = 1,749,000

180 유보자금 7,287,923 1,300,000 5,987,923

181 순세계잉여금 5,837,923 200,000 5,637,923

01 순세계잉여금 5,837,923 200,000 5,637,923

○ 순세계잉여금 경정 5,837,923,000원 - 기정 200,000,000원 = 5,637,923

182 미수금 1,450,000 1,100,000 350,000

01 영업미수금 300,000 100,000 200,000

○ 과년도 하수도사용료 미수금

경정 300,000,000원 - 기정 100,000,000원 = 200,000

02 기타미수금 1,150,000 1,000,000 150,000

○ 과년도 원인자부담금 미수금

경정 1,150,000,000원 - 기정 1,000,000,000원 = 150,000



[ 남해환경관리과 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 670 ) 영업외수익 세항:( 672 ) 타회계전입금수익 목:( 04 ) 타특별회계지원금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

600 사업수익 1,200,000 1,155,852 44,148

670 영업외수익 1,200,000 1,155,852 44,148

672 타회계전입금수익 1,200,000 1,155,852 44,148

04 타특별회계지원금 1,200,000 1,155,852 44,148

○ 남악환경관리소 하수종말시설 유지관리비 44,148

ㅇ 무안군 분담금 경정 1,200,000,000원- 기정 1,155,852,000원 = 44,148


